

ООО "МЕТАЛОБАЗА МЕТАЛАН"

ОКПО 41373065, ИНН 413730620388

<http://metalan.com.ua>

<http://metalan.kh.ua>

Офис: г. Харьков, ул.Киргизская 19Н. Индекс 61105

Склад № 1 : г. Харьков, ул.Киргизская 19Н. Индекс 61105

Склад № 2 : г. Харьков, ул.Чувашская 8. Индекс 61177

Тел.: (057) 757-65-90, (057) 755-90-06 Факс: (057) 721-01-05

Моб.: (050) 56-444-77

Моб.: (063) 56-444-77

Моб.: (068) 56-444-77

Моб.: (098) 56-444-77



22 сентября 2017 г. 19:18:02

Арматура

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС, грн.	Цена с НДС, грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Арматура 8 мм. 2-4 м. новая	т.	15 000,00	15 000,00	м.п.	0,44	6,60
Арматура 8 мм. мера 12 м. новая	т.	19 600,00	19 600,00	м.п.	0,44	8,62
Арматура 8 мм. НДЛ 3-12 м. новая	т.	17 000,00	17 000,00	м.п.	0,44	7,48
Арматура 8-10 мм. 0,5-1,5 м. новая	т.	12 500,00	12 500,00	м.п.	0,62	7,75
Арматура 10 мм. 2-4 м. новая	т.	14 000,00	14 000,00	м.п.	0,62	8,68
Арматура 10 мм. мера 12 м. новая	т.	19 200,00	19 200,00	м.п.	0,64	12,29
Арматура 10 мм. мера 6-12 м. новая	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	0,62	11,16
Арматура 12 мм. 2-4 м. новая	т.	14 000,00	14 000,00	м.п.	0,90	12,60
Арматура 12 мм. 6 м. новая	т.	18 900,00	18 900,00	м.п.	0,90	17,01
Арматура 12 мм. мера 12 м. новая	т.	18 900,00	18 900,00	м.п.	0,90	17,01
Арматура 12 мм. мера 6-12 м. новая	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	0,89	15,98
Арматура 14 мм. 2-3,5 м. новая	т.	14 000,00	14 000,00	м.п.	1,21	16,94
Арматура 14 мм. мера 12 м. новая	т.	18 700,00	18 700,00	м.п.	1,21	22,63
Арматура 14 мм. мера 6-12 м. новая	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	1,21	21,78
Арматура 16 мм. 2-3,5 м. новая	т.	14 000,00	14 000,00	м.п.	1,60	22,40
Арматура 16 мм. мера 12 м. новая	т.	18 700,00	18 700,00	м.п.	1,60	29,92
Арматура 18 мм. мера 12 м. новая	т.	18 700,00	18 700,00	м.п.	2,00	37,40
Арматура 20 мм. мера 12 м. новая	т.	18 700,00	18 700,00	м.п.	2,50	46,75
Арматура 22 мм. мера 12 м. новая	т.	18 700,00	18 700,00	м.п.	2,90	54,23
Арматура 25 мм. мера 12 м. новая	т.	18 700,00	18 700,00	м.п.	3,80	71,06
Арматура 28 мм. 4-6 м. новая	т.	13 600,00	13 600,00	м.п.	4,90	66,64
Арматура 28 мм. мера 12 м. новая	т.	18 700,00	18 700,00	м.п.	4,90	91,63
Арматура 32 мм. мера 12 м. новая	т.	18 700,00	18 700,00	м.п.	6,40	119,68
Арматура assort. 18-22мм. 2-4м б/у	т.	13 600,00	13 600,00	м.п.	2,90	39,44

Постоянным клиентам, оптовым покупателям предусматривается гибкая система СКИДОК !!!

Двутавровая балка

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС, грн.	Цена с НДС, грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Двутавр 10 5-6м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	10,50	157,50
Двутавр 10 1-2,5 м. демонтаж оцинк.	т.	14 500,00	17 400,00	м.п.	10,50	152,25
Двутавр 10 мера 12м. новый	т.	22 950,00	22 950,00	м.п.	9,40	215,73
Двутавр 12 2,5-8 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	12,00	180,00
Двутавр 12 мера 12м. новый	т.	23 300,00	23 300,00	м.п.	12,00	279,60
Двутавр 14 1-2м, 6-8 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	15,00	225,00
Двутавр 14 6-12 м. новый	т.	20 000,00	20 000,00	м.п.	13,30	266,00
Двутавр 14 мера 12 м. новый	т.	21 300,00	21 300,00	м.п.	14,00	298,20
Двутавр 14С 2,5-4,98 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	18,00	234,00
Двутавр 16 2,5-5 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	17,00	255,00
Двутавр 16 мера 12 м. новый	т.	21 960,00	21 960,00	м.п.	16,00	351,36
Двутавр 16С 3 -5,93 м. демонтаж	т.	12 000,00	14 000,00	м.п.	23,00	276,00

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС, грн.	Цена с НДС, грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Двутавр 18 1-5м демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	19,00	285,00
Двутавр 18 мера 12 м. новый	т.	21 960,00	21 960,00	м.п.	18,00	395,28
Двутавр 18 новый 2,5-4,8м	т.	18 500,00	18 500,00	м.п.	19,00	351,50
Двутавр 18М демонтаж 2,4м., 4,5м.	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	25,00	325,00
Двутавр 18М 2-4м. новый	т.	15 000,00	15 000,00	м.п.	25,00	375,00
Двутавр 20 2,5-3,5 м. демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	22,00	352,00
Двутавр 20 4м.-7,8м. лежалый	т.	16 000,00	16 000,00	м.п.	22,00	352,00
Двутавр 20 5,5 м. новый	т.	21 500,00	21 500,00	м.п.	22,00	473,00
Двутавр 20 мера 12 м. новый	т.	21 960,00	21 960,00	м.п.	21,00	461,16
Двутавр 20 новый 3;5;6м	т.	20 000,00	20 000,00	м.п.	22,00	440,00
Двутавр 20К2 5-7 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	48,00	624,00
Двутавр 20С 4-5м, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	29,20	408,80
Двутавр 20СА 4-5м демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	31,50	409,50
Двутавр 20Ш 7,5 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	31,50	409,50
Двутавр 20Ш 7,5 м. лежалый	т.	15 000,00	15 000,00	м.п.	31,50	472,50
Двутавр 22 мера 12 м. новая	т.	22 450,00	22 450,00	м.п.	24,00	538,80
Двутавр 22 3 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	24,00	336,00
Двутавр 22С 2,7м., 3,3м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	33,10	430,30
Двутавр 23 3-5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	27,00	378,00
Двутавр 24 3-4 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	28,50	399,00
Двутавр 24 мера 12 м. новая	т.	22 950,00	22 950,00	м.п.	27,00	619,65
Двутавр 24М 2,8м.; 3,4м.;3,7м.,9м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	39,00	546,00
Двутавр 24М 8м. новый	т.	15 000,00	15 000,00	м.п.	39,00	585,00
Двутавр 24С 3-6м. демонтаж	т.	13 500,00	16 200,00	м.п.	33,00	445,50
Двутавр 26 2,2 м, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	28,00	392,00
Двутавр 26С 2,5-3,5 м, демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	41,00	533,00
Двутавр 27 3-5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	35,00	490,00
Двутавр 27 мера 12 м. новая	т.	23 250,00	23 250,00	м.п.	32,00	744,00
Двутавр 27С, 27СА 3-5,5 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	46,00	598,00
Двутавр 28С 3,26 м, демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	49,00	637,00
Двутавр 30 4,5- 12м. новый	т.	20 000,00	20 000,00	м.п.	37,00	740,00
Двутавр 30 мера 12м. новый	т.	23 600,00	23 600,00	м.п.	36,00	849,60
Двутавр 30 3,5-6м; 9,16-9,35 м; 12м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	37,00	518,00
Двутавр 30Б2 3-5,9 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	39,00	546,00
Двутавр 30М 2-5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	53,00	742,00
Двутавр 30МС демонтаж	т.	11 000,00	13 200,00	м.п.	64,00	704,00
Двутавр 30С демонтаж	т.	13 500,00	16 200,00	м.п.	54,00	729,00
Двутавр 32С 3-4 м. демонтаж	т.	13 500,00	16 200,00	м.п.	57,00	769,50
Двутавр 35 3,5-5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	44,00	616,00
Двутавр 35С демонтаж	т.	11 000,00	13 200,00	м.п.	70,00	770,00
Двутавр 36 4,9 м., 6-12 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	50,00	700,00
Двутавр 36 8-10м.,12,5 м. демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	51,00	816,00
Двутавр 36 мера 12м. новый	т.	23 600,00	23 600,00	м.п.	49,00	1 156,40
Двутавр 36М 5-7м., 9-10м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	60,00	780,00
Двутавр 36М 9,9 м., 11,5 м. лежалый	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	60,00	900,00
Двутавр 36С 4,8 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	73,00	949,00
Двутавр 40СВ 5.8 м. демонтаж	т.	11 500,00	13 800,00	м.п.	57,50	661,25
Двутавр 45М 2-3 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 800,00	м.п.	79,00	1 027,00
Двутавр 45М 6-12 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	79,00	1 027,00
Двутавр 50Б1 демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	73,50	1 029,00
Двутавр 50Б2 13 м.; 5,54 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	82,00	1 148,00
Двутавр 50М 4-4,5 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	97,00	1 261,00
Двутавр 50СВ демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	100,00	1 300,00

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Двутавр 55Б2 11,1 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	97,00	1 358,00
Двутавр 55СВ демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	103,00	1 339,00
Двутавр 60СВ 9 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	105,00	1 365,00

Постоянным клиентам, оптовым покупателям предусматривается гибкая система СКИДОК !!!

Квадрат, шестигранник

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Квадрат 10 мм. 6 м. новый	т.	21 600,00	21 600,00	м.п.	0,84	18,14
Квадрат 12 мм. 6 м. новый	т.	21 600,00	21 600,00	м.п.	1,20	25,92
Квадрат 14 мм. 6 м. новый	т.	21 600,00	21 600,00	м.п.	1,50	32,40
Квадрат 16 мм. 3 м.	т.	12 000,00	14 400,00	м.п.	2,20	26,40
Квадрат 16 мм. 6 м. новый	т.	21 900,00	21 900,00	м.п.	2,20	48,18
Квадрат 20 мм. 6 м. новый	т.	21 600,00	21 600,00	м.п.	3,20	69,12
Шестигранник 36 мм. 1-2м.	т.	12 000,00	14 400,00	м.п.	8,70	104,40

Постоянным клиентам, оптовым покупателям предусматривается гибкая система СКИДОК !!!

Круг, проволока

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Катанка 5,5 мм. (бухта) новая	т.	19 850,00	19 850,00	м.п.	0,19	3,69
Катанка 6,5 мм. (бухта) новая	т.	19 850,00	19 850,00	м.п.	0,26	5,16
Катанка 8 мм. (бухта) новая	т.	19 850,00	19 850,00	м.п.	0,40	7,84
Катанка 10 мм. (бухта) новая	т.	19 850,00	19 850,00	м.п.	0,62	12,23
Катанка 12 мм. (бухта) новая	т.	19 850,00	19 850,00	м.п.	0,89	17,61
Круг 6,5 мм. 6 м. новый	т.	20 100,00	20 100,00	м.п.	0,30	6,03
Круг 7 мм. 6 м. новый	т.	20 100,00	20 100,00	м.п.	0,35	7,04
Круг 8 мм. 6 м. новый	т.	20 100,00	20 100,00	м.п.	0,40	8,04
Круг 10 мм. 6 м. новый	т.	20 900,00	20 900,00	м.п.	0,68	14,21
Круг 10 мм.мера 9-12 м. новый	т.	20 850,00	20 850,00	м.п.	0,68	14,18
Круг 12 мм. 6 м. новый	т.	20 100,00	20 100,00	м.п.	0,95	19,10
Круг 12 мм. мера 9-12 м. новый	т.	20 750,00	20 750,00	м.п.	0,95	19,71
Круг 14 мм. 6м.новый	т.	18 100,00	18 100,00	м.п.	1,21	21,90
Круг 14 мм. мера 9-12м.новый	т.	18 400,00	18 400,00	м.п.	1,22	22,45
Круг 16 мм 6м новый	т.	18 100,00	18 100,00	м.п.	1,65	29,87
Круг 16 мм мера 9-12м новый	т.	18 400,00	18 400,00	м.п.	1,65	30,36
Круг 18 мм. мера 9-12м новый	т.	18 400,00	18 400,00	м.п.	2,10	38,64
Круг 20 мм. 6-10м. новый	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	2,50	45,00
Круг 20 мм. мера 9-12 новый	т.	18 400,00	18 400,00	м.п.	2,50	46,00
Круг 22 мм мера 9-12м новый	т.	18 400,00	18 400,00	м.п.	3,10	57,04
Круг 25 мм. мера 9-12 м. новый	т.	18 400,00	18 400,00	м.п.	4,00	73,60
Круг 28 мм. мера 9-12м новый	т.	18 400,00	18 400,00	м.п.	4,90	90,16
Круг 30 мм. 2-4м демонтаж	т.	12 000,00	14 400,00	м.п.	6,50	78,00
Круг 30 мм. мера 9-12м новый	т.	18 400,00	18 400,00	м.п.	6,50	119,60
Круг 32 мм. 2-4м. новый	т.	12 000,00	14 400,00	м.п.	6,20	74,40
Круг 38 мм. 2-4м. новый	т.	12 000,00	14 400,00	м.п.	8,80	105,60
Круг 42 мм. 2-4м. демонтаж	т.	12 000,00	14 400,00	м.п.	10,80	129,60
Проволока вяз. отожд. 1,2 мм. новая	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	0,01	0,23
Проволока вязальная новая	т.	15 000,00	15 000,00	м.п.	0,01	0,15

Постоянным клиентам, оптовым покупателям предусматривается гибкая система СКИДОК !!!

Лист стальной

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Лист 0,5 мм. оцинк. (1м х 3м) демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	4,70	61,10

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Лист 0,8 мм. (1,25 x 2,5м.) лежалый	т.	15 000,00	15 000,00	м.кв.	7,00	105,00
Лист 0,8 мм. (1,25x2,5 м.) х/к новый	т.	24 250,00	24 250,00	шт.	20,00	485,00
Лист 0,8 мм. (1x2 м.) х/к новый	т.	24 250,00	24 250,00	шт.	13,00	315,25
Лист 1,0 мм. (1,25x2,5 м.) х/к новый	т.	23 900,00	23 900,00	шт.	24,50	585,55
Лист 1,0 мм. (1x0,8 м.) демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	8,00	104,00
Лист 1,0 мм. (1x2 м., 1,25 м.х 2,50 м.) лежалый	т.	15 000,00	15 000,00	м.кв.	8,00	120,00
Лист 1,0 мм. (1x2 м.) оцинк. лежалый	т.	15 000,00	15 000,00	м.кв.	8,00	120,00
Лист 1,0 мм. (1x2 м.) х/к новый	т.	23 900,00	23 900,00	шт.	16,00	382,40
Лист 1,2 мм. (1,25x2,5 м.) х/к новый	т.	23 900,00	23 900,00	шт.	29,50	705,05
Лист 1,5 мм. (1 x 2м.) лежалый	т.	13 500,00	16 200,00	м.кв.	12,00	162,00
Лист 1,5 мм. (1,25x2,5 м.) х/к новый	т.	25 000,00	25 000,00	шт.	37,50	937,50
Лист 1,5 мм. (1x2 м.) х/к 2 сорт	т.	18 000,00	18 000,00	шт.	24,00	432,00
Лист 1,5 мм. (2x1 м; 2x2 м.) демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	12,00	156,00
Лист 2 мм. (1,1x2,3 м.) (0,92x1,72)(1,2x2,5) демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	17,00	221,00
Лист 2 мм. (1,25x2,5 м.) г/к новый	т.	21 300,00	21 300,00	шт.	50,00	1 065,00
Лист 2 мм. (1,25x2,5 м.) х/к новый	т.	23 800,00	23 800,00	шт.	49,00	1 166,20
Лист 2 мм. (1x2 м.) г/к новый	т.	21 900,00	21 900,00	шт.	32,00	700,80
Лист 2 мм. (1x2 м.) х/к новый	т.	23 800,00	23 800,00	шт.	32,00	761,60
Лист 3 мм. (0,9x2,8м) демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	24,00	312,00
Лист 3 мм. (1,25x2,5 м.) г/к новый	т.	21 300,00	21 300,00	шт.	75,00	1 597,50
Лист 3 мм. (1,5x3,0 2,45x1,5 1,5x1,25 1,45x1,25) лежалый	т.	18 000,00	18 000,00	м.кв.	24,00	432,00
Лист 3 мм. (2,5x1,05м) нерж. демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.кв.	24,00	432,00
Лист 3 мм. рифленный (1,9x1-4 м., 0,5x2) демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	26,00	338,00
Лист 4 мм. (0,9x2;1,25x1,25;1,15x1,8;1,7x1,8;1,7x2,8) дем.	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	32,00	416,00
Лист 4 мм.рифл (1,9-2,3x1-3м. 0,2x6м.0,65x6м)демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	34,00	442,00
Лист 408 ПВЛ (1x2,5 м.) новый	т.	22 000,00	22 000,00	шт.	46,00	1 012,00
Лист 5 мм. рифленный (1,08x1,67 м.) демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	42,00	546,00
Лист 5 мм.(1,2x1,5м) (1,5x6,0м.) новый	т.	21 300,00	21 300,00	м.кв.	35,00	745,50
Лист 5мм.(1,3x0,3;1,2x3-4;0,9x4,5;1,7x1,8;1,5x5;1,7x2,8) дем	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	40,00	520,00
Лист 6 мм. (0,11x3 м) полоса демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	48,00	624,00
Лист 6 мм. рифленный (1x1 м; 0,8x0,7 м) демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	51,00	663,00
Лист 6мм. (1,1x1,4; 1,5x1,5; 1,5x2; 0,88 x 3 м.) дем	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	48,00	624,00
Лист 8 мм. (0,95x6 м., 1,15x3 м.;1,15x1,9) демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	63,00	819,00
Лист 8 мм. (1,5x6 м.) г/к новый	т.	21 300,00	21 300,00	м.кв.	63,00	1 341,90
Лист 8 мм. (ширина 0,3м. и 0,56 м.) полоса демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	63,00	819,00
Лист 10 мм. (0,37x2+ м.) полоса демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	80,00	1 040,00
Лист 10 мм. (1,2-1,5x1,2-2,0 м.) демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	80,00	1 040,00
Лист 10,5 мм. (1,1 x 5,5-6 м.) демонтаж (хран)	т.	14 000,00	16 800,00	м.кв.	80,00	1 120,00
Лист 12 мм. (1,37x4-6 м.) демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	96,00	1 248,00
Лист 14 мм. (1,8x3 м; 1,35x6,75 м) демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	110,00	1 430,00
Лист 16 мм. (0,5x3,4 м.) демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	126,00	1 638,00
Лист 16 мм. (1,5x1,85 м.) демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	126,00	1 638,00
Лист 18мм. (0,9x1,5; 0,95x1; 0,95x1,2-1,3м.) демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	142,00	1 846,00
Лист 22 мм. (1,49x3,75м) лежалый	т.	14 000,00	16 800,00	м.кв.	174,00	2 436,00
Лист 22 мм. 1,1x 5,5 м дем	т.	16 000,00	19 200,00	м.кв.	175,00	2 800,00
Лист 50 мм. (1,1x1,2 м) демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	400,00	5 200,00
Лист150мм (1,82mx3,04м) новый	т.	12 500,00	15 000,00	м.кв.	1 140,00	14 250,00
Пластина 6 мм	т.	10 000,00	12 000,00	м.кв.	48,00	480,00
Пластина 8 мм	т.	10 000,00	12 000,00	м.кв.	63,00	630,00
Пластина 10 мм	т.	10 000,00	12 000,00	м.кв.	80,00	800,00
Пластина 12 мм	т.	10 000,00	12 000,00	м.кв.	96,00	960,00
Пластина 14 мм	т.	10 000,00	12 000,00	м.кв.	110,00	1 100,00
Пластина 16 мм	т.	10 000,00	12 000,00	м.кв.	126,00	1 260,00

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Пластины ассорти	т.	10 000,00	12 000,00			

Постоянным клиентам, оптовым покупателям предусматривается гибкая система СКИДОК !!!

Металлопрокат в ассортименте

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Барабан, трос, крюк	т.	13 000,00	15 600,00			
Бетонные колонны армиров. 9,5x1,7x0,5 м	т.	1 000,00	1 200,00	шт.	9 400,00	9 400,00
Будка телефонная	т.	15 000,00	18 000,00			
Буфер кран-балки	т.	13 000,00	15 600,00			
Вальер 3,0x2,4x1,8 м. демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	шт.	335,00	5 360,00
Вентилятор в сборе	т.	25 000,00	30 000,00			
Ворота 1,97 x 2,20 м.	т.	14 000,00	16 800,00	шт.	107,00	1 498,00
Ворота (2,88x2,35 м.) 1шт	т.	12 000,00	14 400,00	шт.	116,00	1 392,00
Ворота 1,8 м. x 3 м. 1шт.	т.	12 000,00	14 400,00	шт.	155,00	1 860,00
Ворота 2,3 м. x 3,4 м. 2 шт.	т.	12 000,00	14 400,00	шт.	450,00	5 400,00
Гараж	т.	15 000,00	18 000,00	шт.	1 320,00	19 800,00
Генератор 14В	т.	20 000,00	24 000,00			
Дверь 0,9 x1,8 м.(1 шт.);0,9x1,96м.(1шт)	т.	14 000,00	16 800,00	шт.	68,00	952,00
Дверь 2 мx 0,7 м. (5 шт.)	т.	14 000,00	16 800,00	шт.	55,00	770,00
Двигатель	т.	20 000,00	24 000,00			
Заборная секция 1 x 2м.; 1 x 1м.	т.	8 000,00	8 000,00	шт.	24,70	197,60
Задвижки	т.	25 000,00	30 000,00			
Карманы	т.	12 000,00	14 400,00			
Киоск	т.	15 000,00	18 000,00			
Колонна 140 мм. x 120 мм. 3,2-3,5 м. демонтаж	т.	10 000,00	12 000,00	м.п.	26,00	260,00
Колонна 220 мм. x 140 мм. 4,1-5,7 м. демонтаж	т.	10 000,00	12 000,00	м.п.	43,00	430,00
Конек 120x120 мм. (49 шт.)	т.	20 000,00	24 000,00	м.п.	2,30	46,00
Конек 160x160 мм. (7 шт.)	т.	20 000,00	24 000,00	м.п.	3,00	60,00
Конек 250x250 мм. (25 шт.)	т.	20 000,00	24 000,00	шт.	5,00	100,00
Контейнеры	т.	12 000,00	14 400,00			
Кранбалка	т.	25 000,00	30 000,00			
Крышка на мусорный контейнер	т.	12 000,00	14 400,00	шт.	15,50	186,00
Лебедка электрическая	т.	13 000,00	15 600,00			
Леса строительные	т.	30 000,00	36 000,00			
Лестница 0,5x4,3м, 0,5x6,2 м.	т.	12 000,00	14 400,00			
Лестницы 1,0x1,5м.,1,0x3,3м.,1,2x3,0м,(уг.32x3,шв.10)	т.	16 000,00	19 200,00	шт.	114,00	1 824,00
Люки 1,25x1,0;0,89x1,08;0,62x0,52;0,76x0,75 м.	т.	13 000,00	15 600,00			
Металлопрокат в ассортименте (Чермет)	т.	6 000,00	6 000,00			
Мусорный контейнер	т.	16 000,00	19 200,00	шт.	100,00	1 600,00
Опора (труба 426) демонтаж	т.	12 000,00	14 400,00	шт.	710,00	8 520,00
Опора для поворотного тельфера	т.	16 000,00	19 200,00			
Печь "Буржуйка"	т.	12 000,00	14 400,00	шт.	30,00	360,00
Площадка 1,9; 0,7 x 0,8 м.	т.	13 000,00	15 600,00	шт.	55,00	715,00
Проф ПК 80 хран.4вол.(0,73x6-8м.);3вол.(0,63x4-6м.)б/у	т.	11 062,00	13 300,00	м.кв.	13,00	143,81
Профлист 35, 40 7 м. оцинк б/у	т.	26 000,00	31 200,00	м.кв.	4,62	120,12
Профлист в асс. 1,2 мм. (0,95 x 4-6 м.) хран б/у	т.	14 085,00	16 900,00	м.кв.	7,10	100,00
Профлист П-5 (сандвич) 1,0 мм.б/у	т.	19 185,00	23 000,00	м.кв.	4,17	80,00
Рекламный щит (3,1м x 2,1м)	т.	20 000,00	24 000,00	шт.	270,00	5 400,00
Рельс Р11	т.	12 000,00	14 400,00	м.п.	12,00	144,00
Решетка 1,4x4,45м; 1,4x4,3м (угол + пруток)	т.	12 000,00	14 400,00	шт.	128,00	1 536,00
Решетка 1,4x5,4; 1,4x5,3; 1,4x5,45; 1,4x5,5м (угол + пруток)	т.	12 000,00	14 400,00	шт.	151,50	1 818,00
Решетка оконная 1,5 x 2,25 м.	т.	12 000,00	14 400,00	шт.	65,00	780,00
Сварочный аппарат	т.	25 000,00	30 000,00	шт.	70,00	1 750,00

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Секция заборная 1,1 х 2 м. демонтаж 3 шт.	т.	12 000,00	14 400,00	шт.	44,00	528,00
Секция заборная 1,45 х 2,35 м демонтаж 1 шт.	т.	12 000,00	14 400,00	шт.	54,00	648,00
Стеллажи	т.	10 000,00	12 000,00			
Тиски	т.	30 000,00	36 000,00	шт.	30,00	900,00
Точильный станок	т.	15 000,00	18 000,00	шт.	14,00	210,00
Трос	т.	20 000,00	24 000,00			
Ферма двухскатная 11,8 х 2,0 м. 5 шт.	т.	10 000,00	12 000,00	шт.	980,00	9 800,00
Ферма двухскатная 12 х 1,6 м.(уголок 63,45) 45 шт.	т.	20 000,00	24 000,00	м.п.	275,00	5 500,00
Ферма двухскатная 12 х 1,8 м. 1 шт.	т.	15 000,00	18 000,00	шт.	430,00	6 450,00
Ферма односкатная 3 м. х 0,59 м. 2 шт.	т.	15 000,00	18 000,00	шт.	57,50	862,50
Ферма односкатная 5,5 - 6,0 м. х 0,59 м. 20 шт.	т.	17 000,00	20 400,00	шт.	139,00	2 363,00
Ферма односкатная 5,8 м. х 1,0 м. 6 шт.	т.	18 000,00	21 600,00	шт.	78,00	1 404,00
Ферма односкатная 6 х 0,6м (5шт)	т.	15 000,00	18 000,00	шт.	81,20	1 218,00
Ферма односкатная 8,1 м. х 1,45 м. 5 шт.	т.	18 000,00	21 600,00	шт.	325,00	5 850,00
Ферма односкатная 11 м. (труба 76, 57, 32) 9 шт.	т.	24 000,00	28 800,00	шт.	168,20	4 036,80
Ферма односкатная 12 м. (труба 89, 57, 32) 3 шт.	т.	24 000,00	28 800,00	шт.	180,00	4 320,00
Ферма односкатная 12 м. (труба 89, 60, 32) 6 шт.	т.	24 000,00	28 800,00	шт.	164,00	3 936,00
Ферма односкатная полукруглая 5,75 х2,6 м. 4 шт.	т.	15 000,00	18 000,00	шт.	45,00	675,00
Ферма односкатная полукруглая 5,8х2,9 м. 8 шт.	т.	15 000,00	18 000,00	шт.	50,00	750,00
Ферма односкатная треугольная 4,3 х 0,65 м. 3 шт.	т.	29 000,00	34 800,00	шт.	29,00	841,00
Ферма полукруглая двускатная (7 х 1,6 м.) 4 шт.	т.	15 000,00	18 000,00	шт.	44,00	660,00
Ферма прямоугольная 6 х 0,2м (проф. труба 20х20) 4 шт.	т.	30 000,00	36 000,00	шт.	14,00	420,00
Щиты (0,7х1,15 м) 4 шт.	т.	13 000,00	15 600,00	шт.	17,50	227,50
Электродвигатели	т.	20 000,00	24 000,00			
Ящик электрический	т.	13 000,00	15 600,00			
Ящики	т.	13 000,00	15 600,00			

Постоянным клиентам, оптовым покупателям предусматривается гибкая система СКИДОК !!!

Полоса

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Полоса 20х4 мм. новая	т.	21 100,00	21 100,00	м.п.	0,65	13,72
Полоса 25х4 мм. 1,5 х 3,0м. новая	т.	21 100,00	21 100,00	м.п.	0,85	17,94
Полоса 30х 4 мм. 6 м. новая	т.	21 100,00	21 100,00	м.п.	1,00	21,10
Полоса 30х 4,5 мм. 2-3 м. новая	т.	21 100,00	21 100,00	м.п.	1,10	23,21
Полоса 30х 5 мм. 1м.-3м. демонтаж	т.	12 000,00	14 400,00	м.п.	1,20	14,40
Полоса 30х 8 мм.1м,-3м. демонтаж	т.	12 000,00	14 400,00	м.п.	1,90	22,80
Полоса 40х4 мм.(2-4м) новая	т.	21 100,00	21 100,00	м.п.	1,30	27,43
Полоса 40х4 мм.6 м. новая	т.	21 700,00	21 700,00	м.п.	1,30	28,21
Полоса 50х 4 мм. 6м. новая	т.	21 700,00	21 700,00	м.п.	1,70	36,89
Полоса 50х 5 мм. новая	т.	21 100,00	21 100,00	м.п.	2,10	44,31
Полоса 60х 5 мм. новая	т.	21 100,00	21 100,00	м.п.	2,50	52,75
Полоса 60х 6 мм. новая	т.	21 100,00	21 100,00	м.п.	2,90	61,19
Полоса 60х 8 мм. новая	т.	21 100,00	21 100,00	м.п.	3,90	82,29
Полоса 65х5 мм.(1-2м.) демонтаж	т.	12 000,00	14 400,00	м.п.	2,10	25,20

Постоянным клиентам, оптовым покупателям предусматривается гибкая система СКИДОК !!!

Тельфера и тележки

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Концевые кранбалки	т.	25 000,00	30 000,00			
Тележка 1 т.	т.	25 000,00	30 000,00	шт.	210,00	5 250,00
Тележка 2 т.	т.	25 000,00	30 000,00	шт.	160,00	4 000,00
Тележка 5 т.	т.	26 666,70	32 000,00	шт.	300,00	8 000,01
Тележки подвесные в ассорт. 3 шт	т.	25 300,00	30 400,00	шт.	177,80	4 498,34

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Тельфер (Барнаул) г/п 1 тн.	т.	30 000,00	36 000,00	шт.	200,00	6 000,00
Тельфер (Барнаул) г/п 2 тн.	т.	28 248,58	33 900,00	шт.	354,00	10 000,00
Тельфер (Барнаул) г/п 3 тн.,	т.	20 370,38	24 500,00	шт.	540,00	11 000,01
Тельфер (Барнаул) г/п 3 тн., без торм.	т.	28 490,03	34 200,00	шт.	351,00	10 000,00
Тельфер (Барнаул) г/п 5 тн.	т.	24 420,03	29 300,00	шт.	819,00	20 000,00
Тельфер (Болгария) г/п 0,5 тн.	т.	67 567,57	81 000,00	шт.	74,00	5 000,00
Тельфер 0,5 т.	т.	24 691,36	29 630,00	шт.	81,00	2 000,00

Постоянным клиентам, оптовым покупателям предусматривается гибкая система СКИДОК !!!

Труба

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Труба 14x1 мм. 6м. новая -	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	0,38	6,84
Труба 15x2,5 мм. новая	т.	23 200,00	23 200,00	м.п.	0,80	18,56
Труба 18x1 мм. 6м. новая -	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	0,49	8,82
Труба 18x1,5 1-2м. новая	т.	16 000,00	16 000,00	м.п.	0,60	9,60
Труба 20x1,5 1-2м. новая	т.	16 000,00	16 000,00	м.п.	0,70	11,20
Труба 21x2,5 мм. (ДУ 15, 0,5") 6 м. новая	т.	25 300,00	25 300,00	м.п.	1,20	30,36
Труба 21x2,5 мм. 6 м. новая	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	1,40	32,20
Труба 21x2,8 мм. (ДУ 15, 0,5") 6 м. новая	т.	25 300,00	25 300,00	м.п.	1,31	33,14
Труба 21x3 мм. 2-6 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	1,50	21,00
Труба 22x1,5 1-2м. новая	т.	16 000,00	16 000,00	м.п.	0,80	12,80
Труба 25x1,8 1-2м. новая	т.	16 000,00	16 000,00	м.п.	1,10	17,60
Труба 25x2 мм. 1м.-3м.демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	1,20	16,80
Труба 27x2 мм. 1м.-3м.демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	1,30	18,20
Труба 27x2,5 мм. (ДУ 20, 3/4") 6 м. новая	т.	24 600,00	24 600,00	м.п.	1,54	37,88
Труба 27x2,8 мм. (ДУ 20, 3/4") 6 м. новая	т.	25 300,00	25 300,00	м.п.	1,70	43,01
Труба 27x3,5 мм. 2-5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	2,00	28,00
Труба 28x4,5 мм. 5,9 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	2,50	35,00
Труба 28x4,5 мм. 5,9 м. лежалая	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	2,53	37,95
Труба 32x1,8 1-2м. новая	т.	16 000,00	16 000,00	м.п.	1,33	21,28
Труба 32x2 мм. 6 м. новая	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	1,55	35,65
Труба 32x3,5 мм. 6 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	2,50	35,00
Труба 32x5 мм. 2м.-4м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	3,40	47,60
Труба 33,5x2,5 мм. (ДУ 25, 1") 6 м. новая	т.	24 400,00	24 400,00	м.п.	1,75	42,70
Труба 33,5x2,8 мм. (ДУ 25, 1") 6 м. новая	т.	24 400,00	24 400,00	м.п.	2,20	53,68
Труба 33,5x3,2 мм. (ДУ 25, 1") 6 м. новая	т.	24 400,00	24 400,00	м.п.	2,48	60,51
Труба 33,5x3,5 мм.1,5-3м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	2,70	37,80
Труба 38x3,5 мм. 1,5-4м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	3,05	42,70
Труба 38x4 мм.2м.-4м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	3,50	49,00
Труба 40x1,5 1-2м. новая	т.	16 000,00	16 000,00	м.п.	1,40	22,40
Труба 42x1,5 мм. 6 м. новая	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	1,75	40,25
Труба 42x2,0 мм. 6 м. новая	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	2,30	52,90
Труба 42x2,5 мм. (ДУ 32, 1,1/4") 6 м. новая	т.	24 400,00	24 400,00	м.п.	2,60	63,44
Труба 42x2,8 мм. (ДУ 32, 1,1/4") 6 м. новая	т.	24 400,00	24 400,00	м.п.	2,80	68,32
Труба 42x3,2 мм. (ДУ 32, 1,1/4") 6 м. новая	т.	24 400,00	24 400,00	м.п.	3,20	78,08
Труба 42x3,5 мм. 1,5-2м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	3,35	46,90
Труба 42x4 мм. 2-7 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	4,00	56,00
Труба 45x3 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	3,10	43,40
Труба 45x3,5 мм.1,5-3м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	3,70	51,80
Труба 45x4,5 мм. 5,7 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	4,55	63,70
Труба 46x1,5 мм. 6 м. новая	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	1,70	39,10
Труба 48x1,5 мм. 6 м. новая	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	2,10	48,30
Труба 48x2,0 мм. 6 м. новая	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	2,60	59,80

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС, грн.	Цена с НДС, грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Труба 48x3,0 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	3,40	47,60
Труба 48x3,5 мм. (ДУ 40, 1,5") 6 м. новая	т.	24 400,00	24 400,00	м.п.	3,90	95,16
Труба 48x3,5 мм. 2-6 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	4,00	56,00
Труба 48x4 мм. 1,5-4 м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	4,40	61,60
Труба 48x5 мм. 2,3 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	5,30	74,20
Труба 48x6 мм. 2,3 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	6,20	86,80
Труба 48x8 мм. 4-5 м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,80	109,20
Труба 50x1,8 1-2м. новая	т.	16 000,00	16 000,00	м.п.	2,20	35,20
Труба 50x3 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	3,50	49,00
Труба 50x4 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	4,60	64,40
Труба 51x3 мм. 2,5-3,9 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	4,00	56,00
Труба 51x3,5 мм. 2м.-4м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	4,10	57,40
Труба 54x2,0 мм. 6м новая	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	2,90	66,70
Труба 57x2,0 мм. 6 м. новая	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	3,10	71,30
Труба 57x2,5 мм. новая	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	2,90	66,70
Труба 57x3 мм. 6 м., 12 м. новая	т.	24 400,00	24 400,00	м.п.	4,20	102,48
Труба 57x3,5 мм. 10 м. лежалая	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	4,80	72,00
Труба 57x3,5 мм. 3,2-7,4 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	4,80	67,20
Труба 57x3,5 мм. 6 м., 12 м. новая	т.	24 400,00	24 400,00	м.п.	4,70	114,68
Труба 57x4 мм. 3+ м., 4,7м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	5,40	75,60
Труба 57x5 мм. 2-3м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	6,50	91,00
Труба 60x3 мм. 1,4 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	4,50	63,00
Труба 60x3,0 мм. (ДУ 50, 2") 6 м. новая	т.	24 400,00	24 400,00	м.п.	4,30	104,92
Труба 60x3,5 мм. (ДУ 50, 2") 6 м. новая	т.	24 400,00	24 400,00	м.п.	5,00	122,00
Труба 60x3,5 мм. 5-6м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	5,00	70,00
Труба 60x4 мм. 2-8 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	5,55	77,70
Труба 70x3,5 мм. 2-5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	6,00	84,00
Труба 70x4,5 мм. 3-4м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,30	102,20
Труба 76x3.0 мм. 6 м., 12 м. новая	т.	24 400,00	24 400,00	м.п.	5,52	134,69
Труба 76x3.5 мм. 4-5м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	6,35	88,90
Труба 76x3.5 мм. 6 м., 12 м. новая	т.	24 400,00	24 400,00	м.п.	6,37	155,43
Труба 76x3.5 мм. до 4 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	6,35	88,90
Труба 76x4 мм. 2-5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,25	101,50
Труба 76x4 мм. 6 м. оцинк новая	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	7,25	152,25
Труба 76x4,5 мм. 1-2м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,90	110,60
Труба 76x6 мм. 4,7 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	10,20	142,80
Труба 80x6 мм. 6-8м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	13,00	182,00
Труба 83x 4 мм. 1-2м;3-4м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,85	109,90
Труба 83x 5 мм. 3,5-8,4 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	9,70	135,80
Труба 83x 7 мм. 3м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	13,50	189,00
Труба 83x10 мм. 3м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	18,30	256,20
Труба 89x3 мм. 2-4 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	6,60	92,40
Труба 89x3 мм. 6 м., 12 м. новая	т.	24 400,00	24 400,00	м.п.	6,60	161,04
Труба 89x3,5 мм. 1-3м. новая	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	8,00	184,00
Труба 89x3,5 мм. 3-5,5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	8,00	112,00
Труба 89x4 мм. 2,6-8,9 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	9,00	126,00
Труба 89x4 мм. 3 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	9,00	225,00
Труба 89x4,5 мм. 4,5-10 м. демонтаж хран.	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	9,00	126,00
Труба 89x4,5 мм. 2-6м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	9,00	126,00
Труба 89x5 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	10,00	140,00
Труба 89x6 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	12,50	175,00
Труба 89x8 мм. 1-3м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	15,87	222,18
Труба 95x5 мм. 0,5-1,0м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	11,20	156,80

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС, грн.	Цена с НДС, грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Труба 95x9 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	19,00	266,00
Труба 102x3 мм. 2-5м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,30	102,20
Труба 102x3,5 мм. Ст.3 2-5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	9,00	126,00
Труба 102x4 мм. 2-6м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	9,70	135,80
Труба 102x4,5 мм.2-6м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	10,90	152,60
Труба 102x6 мм. 2- 3 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	14,50	203,00
Труба 102x8 мм. Ст.3 3 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	19,00	266,00
Труба 102x9 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	21,00	294,00
Труба 108x3 мм. 2-4м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,85	109,90
Труба 108x3,5 мм. 2-6м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	9,10	127,40
Труба 108x4 мм. 6 м., 12 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	10,80	270,00
Труба 108x4 мм. Ст.3 3 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	10,80	151,20
Труба 108x4,5 мм. Ст.3 4-6 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	12,00	168,00
Труба 108x5 мм. Ст.3 3-4 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	13,10	183,40
Труба 108x6 мм. Ст.3 3-5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	16,00	224,00
Труба 108x7 мм. 2-4м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	17,50	245,00
Труба 114x 3,5 мм.2-6м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	10,00	140,00
Труба 114x 4 мм. 6 м., 12 м. новая	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	11,20	257,60
Труба 114x 4 мм. Ст.3 2-5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	11,60	162,40
Труба 114x 4,5 мм. 4-5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	12,20	170,80
Труба 114x 5 мм. Ст.3 2-5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	14,50	203,00
Труба 114x 6 мм. Ст.3 2-5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	16,60	232,40
Труба 114x 7 мм.2-3м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	18,40	257,60
Труба 114x10 мм.3-5м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	25,65	359,10
Труба 114x12 мм.2-5м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	30,00	420,00
Труба 120x6 мм. 5+ м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	17,00	238,00
Труба 127x3 мм.2-6м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	9,12	127,68
Труба 127x3,5 мм. 6 м., 12 м. новая	т.	24 400,00	24 400,00	м.п.	10,80	263,52
Труба 127x4 мм. 2-6 м.демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	12,00	168,00
Труба 127x5 мм. 3-6м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	15,50	217,00
Труба 127x6 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	18,00	252,00
Труба 133x4 мм. 2-5м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	13,20	184,80
Труба 133x4 мм. 6 м., 12 м. новая	т.	24 400,00	24 400,00	м.п.	13,20	322,08
Труба 133x5 мм. 1 м., 3-6 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	16,00	224,00
Труба 133x6 2-4м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	19,10	267,40
Труба 140x4 мм. 2-6 м.демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	14,00	196,00
Труба 140x4,5 мм.2-6м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	15,00	210,00
Труба 140x5 мм. 2-5м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	20,20	282,80
Труба 140x6 мм.2-4м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	21,00	294,00
Труба 146x11 мм. 2,4 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	38,00	532,00
Труба 148x 3 мм. 1,4м. чер.нерж. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	11,00	154,00
Труба 148x 8 мм. 3,5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	29,70	415,80
Труба 148x10 мм. 3,5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	34,80	487,20
Труба 152x 4 мм.2-4м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	17,00	238,00
Труба 152x 5 мм.2-3,5м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	18,70	261,80
Труба 152x 6 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	22,50	315,00
Труба 152x 8 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	29,60	414,40
Труба 159x 4 мм. 1-3м новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	16,10	402,50
Труба 159x 4 мм.2м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	16,10	225,40
Труба 159x 5 мм. 3-6 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	19,20	268,80
Труба 159x 5 мм. 5,6 м новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	18,50	462,50
Труба 159x 6 мм. 2,5-4 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	23,80	333,20
Труба 159x 7 мм., 4,7м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	26,00	364,00

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Труба 159х 8 мм. 4,5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	31,00	434,00
Труба 159х10 мм.2-3м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	37,30	522,20
Труба 168х 5 мм. 2-3,5м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	22,00	308,00
Труба 168х 6 мм. 2м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	24,60	344,40
Труба 168х 8 мм. 2-3м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	31,50	441,00
Труба 168х10 мм. 3,5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	39,00	546,00
Труба 219х 5 мм. 1-2м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	29,00	406,00
Труба 219х 6 мм. 2-3м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	32,00	448,00
Труба 219х 7 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	37,10	519,40
Труба 219х 8 мм. 4,5; 6,5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	45,00	630,00
Труба 219х 9 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	47,30	662,20
Труба 219х 9,5 мм. 3-6 м.демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	49,00	686,00
Труба 219х10 мм. 3-6 м. лежалая	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	53,00	1 166,00
Труба 219х11 мм. 4.97-5.75 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	60,00	840,00
Труба 219х12 мм. 8-9 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	61,00	854,00
Труба 219х14 мм. 8-9м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	70,20	982,80
Труба 273х10 мм. 5м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	62,50	875,00
Труба 325*8 (отвод) новый	т.	25 000,00	25 000,00	шт.	35,00	875,00
Труба 325х 7 мм. 2-4м. + демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	57,50	805,00
Труба 325х 8 мм. 4-6 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	64,00	896,00
Труба 325х 9 мм. 3-8м. лежалая	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	75,00	1 125,00
Труба 325х10 мм. лежалая	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	82,00	1 230,00
Труба 325х12 мм. 2-3м.демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	93,00	1 302,00
Труба 426*9, 10 (отвод) новый	т.	25 000,00	25 000,00	шт.	89,00	2 225,00
Труба 426х 6 мм. 4-5м.демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	61,80	865,20
Труба 426х 7 мм. 11м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	73,00	1 022,00
Труба 426х 7,5 мм. 11м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	77,00	1 078,00
Труба 426х 8 мм. 4-6 м. прямош. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	83,40	1 167,60
Труба 426х12 мм. 5,75 м. спир. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	122,50	1 715,00
Труба 530х 8 мм. 2-7м.прямош.демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	105,00	1 470,00
Труба 530х 8 мм.4-5м. спир. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	105,00	1 470,00
Труба 530х 9 мм.5-6м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	114,90	1 608,60
Труба 630х 7,5 мм. 11м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	115,20	1 612,80
Труба 720х 9 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	157,00	2 198,00
Труба 720х10 мм.1,6-2 м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	174,00	2 436,00
Труба оцинкованная 150, 300, 400 мм	т.	20 000,00	24 000,00			
Труба1020х12 мм. 1,2-1,5м.демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	300,00	4 200,00
Труба1220х13 мм. 3,3-3,95 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	395,00	5 530,00
Труба1220х14 мм. 1,35-2 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	395,00	5 530,00

Постоянным клиентам, оптовым покупателям предусматривается гибкая система СКИДОК !!!

Труба профильная

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Труба проф. сорт. 0,5 м (некондиция)	т.	16 000,00	16 000,00			
Труба профильная 2 сорт (15х15х1,5 - 60х40х1,5)	т.	12 000,00	14 400,00			
Труба профильная 15х15х1,5 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	0,70	16,80
Труба профильная 15х15х1,5 мм. 6 м. новая-	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	0,70	12,60
Труба профильная 15х15х2 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	0,90	22,50
Труба профильная 15х15х2 мм. 6 м. новая-	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	0,90	16,20
Труба профильная 20х20х1,5 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	0,90	21,60
Труба профильная 20х20х1,5 мм.2-6м новая -	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	0,90	16,20
Труба профильная 20х20х2 мм. 6 м. лежалая	т.	20 000,00	20 000,00	м.п.	1,14	22,80
Труба профильная 20х20х2 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	1,14	28,50

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Труба профильная 20x20x2 мм. НДЛ новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	1,14	27,36
Труба профильная 20x20x2 мм.4-6м новая -	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	1,14	20,52
Труба профильная 20x20x2,2 мм. 3-6м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	1,25	30,00
Труба профильная 20x20x2,2 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	1,25	31,25
Труба профильная 20x20x3 мм. 3 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	1,67	25,05
Труба профильная 25x25x1,2 мм. 6м лежалая	т.	17 000,00	17 000,00	м.п.	0,90	15,30
Труба профильная 25x25x1,5 мм. 6 м. лежалая	т.	17 000,00	17 000,00	м.п.	1,20	20,40
Труба профильная 25x25x1,5 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	1,25	30,00
Труба профильная 25x25x1,5 мм. 6 м. новая-	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	1,25	22,50
Труба профильная 25x25x2 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	1,45	36,25
Труба профильная 25x25x2 мм.2-4м новая -	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	1,45	26,10
Труба профильная 30x15x1,5 мм.1-3м новая	т.	16 000,00	16 000,00	м.п.	1,00	16,00
Труба профильная 30x20x1,5 мм. 2 сорт	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	1,35	17,55
Труба профильная 30x20x1,5 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	1,25	30,00
Труба профильная 30x20x1,5 мм. 6 м. новая-	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	1,25	22,50
Труба профильная 30x20x2 мм. 1-2м новая -	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	1,45	26,10
Труба профильная 30x20x2 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	1,45	36,25
Труба профильная 30x20x3 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	2,10	50,40
Труба профильная 30x25x2 мм. 0,5-3м лежалая	т.	17 000,00	17 000,00	м.п.	1,60	27,20
Труба профильная 30x30x1,5 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	1,48	35,52
Труба профильная 30x30x1,5 мм. 6 м. оцинк. новая	т.	24 500,00	24 500,00	м.п.	1,48	36,26
Труба профильная 30x30x2 мм. 3 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	1,75	26,25
Труба профильная 30x30x2 мм. 4-6м новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	1,87	46,75
Труба профильная 30x30x2 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	1,75	43,75
Труба профильная 40x20x1,5 мм. 1-2м.новая	т.	16 000,00	16 000,00	м.п.	1,50	24,00
Труба профильная 40x20x2 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	1,80	45,00
Труба профильная 40x20x2,2 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	1,83	45,75
Труба профильная 40x20x3,0 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	2,60	62,40
Труба профильная 40x25x1,5 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	1,65	39,60
Труба профильная 40x25x2 мм. 5-6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	2,00	48,00
Труба профильная 40x40x1,8 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	2,40	57,60
Труба профильная 40x40x2 мм. 6 м. лежалая	т.	20 000,00	20 000,00	м.п.	2,40	48,00
Труба профильная 40x40x2 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	2,40	60,00
Труба профильная 40x40x2 мм. демонтаж 2,4-6м.	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	2,40	36,00
Труба профильная 40x40x3 мм. 2-3м демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	3,50	52,50
Труба профильная 40x40x3 мм. мера 6м новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	3,50	87,50
Труба профильная 40x40x3 мм.6м новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	3,50	87,50
Труба профильная 40x40x4 мм. 6м новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	4,70	112,80
Труба профильная 40x50x1,5 мм. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	2,10	50,40
Труба профильная 50x25x2,0 мм. 6 м. лежалая	т.	20 000,00	20 000,00	м.п.	2,30	46,00
Труба профильная 50x25x2,0 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	2,20	55,00
Труба профильная 50x25x2,0 мм.2-3м демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	2,30	34,50
Труба профильная 50x25x3 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	3,30	79,20
Труба профильная 50x30x1,5 мм. 6 м. оцинк. новая	т.	24 500,00	24 500,00	м.п.	2,18	53,41
Труба профильная 50x30x2 мм. 3-5 м. оцинк. новая	т.	24 500,00	24 500,00	м.п.	2,50	61,25
Труба профильная 50x30x3 мм. 3; 5; 6 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	3,80	57,00
Труба профильная 50x30x3 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	3,80	95,00
Труба профильная 50x50x1,5 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	2,50	60,00
Труба профильная 50x50x2 мм. 6м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	3,20	80,00
Труба профильная 50x50x2 мм. НДЛ новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	3,20	80,00
Труба профильная 50x50x3 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	4,50	112,50
Труба профильная 50x50x4 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	5,80	139,20
Труба профильная 60x30x1,5 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	2,60	62,40

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Труба профильная 60x30x2 мм. 2-4м.перфор. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	3,00	45,00
Труба профильная 60x30x2 мм. 2-6 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	3,00	45,00
Труба профильная 60x30x2 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	2,80	70,00
Труба профильная 60x30x3 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	4,20	100,80
Труба профильная 60x30x3 мм.2-5м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	3,85	57,75
Труба профильная 60x30x4 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	5,27	126,48
Труба профильная 60x40x1 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	1,80	43,20
Труба профильная 60x40x1,5 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	2,40	57,60
Труба профильная 60x40x2 мм. 4-6 м. оцинк. новая	т.	24 500,00	24 500,00	м.п.	3,10	75,95
Труба профильная 60x40x2 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	3,10	77,50
Труба профильная 60x40x3 мм. 3-4 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	4,50	67,50
Труба профильная 60x40x3 мм. 6 м. лежалая	т.	20 000,00	20 000,00	м.п.	4,00	80,00
Труба профильная 60x40x3 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	4,50	112,50
Труба профильная 60x40x3 мм. НДЛ 5-6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	4,50	112,50
Труба профильная 60x40x4 мм. 6 м. новая	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	5,70	136,80
Труба профильная 60x40x5 мм. 3 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	7,50	112,50
Труба профильная 60x40x5 мм. 4,5-5м.лежалая	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	7,50	135,00
Труба профильная 60x60x2 мм. 6 м. лежалая	т.	20 000,00	20 000,00	м.п.	4,00	80,00
Труба профильная 60x60x2 мм. 6м новая	т.	25 500,00	25 500,00	м.п.	4,00	102,00
Труба профильная 60x60x2 мм. НДЛ новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	4,00	100,00
Труба профильная 60x60x2 мм.1-2м демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	4,00	60,00
Труба профильная 60x60x3 мм. 2 -6м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	5,70	85,50
Труба профильная 60x60x3 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	5,70	142,50
Труба профильная 60x60x4 мм. 6 м. новая	т.	25 500,00	25 500,00	м.п.	7,00	178,50
Труба профильная 60x60x5 мм. 2-3м демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	8,60	129,00
Труба профильная 80x30x2 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	3,60	90,00
Труба профильная 80x40x2 мм. 3-5 м. новая	т.	25 500,00	25 500,00	м.п.	3,85	98,18
Труба профильная 80x40x2 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	3,90	97,50
Труба профильная 80x40x3 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	5,40	135,00
Труба профильная 80x40x4 мм. 6м новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	7,20	180,00
Труба профильная 80x60x2 мм. 5-6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	4,40	110,00
Труба профильная 80x60x3 мм. 6 м. лежалая	т.	20 000,00	20 000,00	м.п.	6,00	120,00
Труба профильная 80x60x3 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	6,42	160,50
Труба профильная 80x60x4 мм. 1 м.;4,5-5,0м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	9,00	135,00
Труба профильная 80x60x4 мм.0,5-1,0м новая	т.	25 500,00	25 500,00	м.п.	9,00	229,50
Труба профильная 80x60x5 мм.0,5-1,0м новая	т.	25 500,00	25 500,00	м.п.	12,00	306,00
Труба профильная 80x80x2 мм. 12 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	5,30	132,50
Труба профильная 80x80x2 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	5,25	131,25
Труба профильная 80x80x3 мм. 12 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	7,50	187,50
Труба профильная 80x80x3 мм. 4,4-5,8 м. новая	т.	25 500,00	25 500,00	м.п.	7,50	191,25
Труба профильная 80x80x4 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	10,00	250,00
Труба профильная 80x80x4 мм.12 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	10,00	250,00
Труба профильная 90x90x3 мм. 2-3 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	8,44	126,60
Труба профильная 100x 50x3 мм. 6 м.; 12м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	6,85	171,25
Труба профильная 100x 50x3 мм.1-2м демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	7,00	105,00
Труба профильная 100x 60x3 мм. 2-3м.демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	7,60	114,00
Труба профильная 100x 60x3 мм.2-6м новая	т.	25 500,00	25 500,00	м.п.	7,60	193,80
Труба профильная 100x100x3 мм. 4,1-4,5 м.12м. новая	т.	25 500,00	25 500,00	м.п.	9,50	242,25
Труба профильная 100x100x4 мм. 12 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	12,00	300,00
Труба профильная 100x100x4 мм. 5,30 - 5,7 м. новая	т.	25 500,00	25 500,00	м.п.	11,20	285,60
Труба профильная 100x100x4 мм.2-3м демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	12,50	187,50
Труба профильная 100x100x5 мм. 12 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	16,00	400,00
Труба профильная 100x100x5 мм. шв.2-3м демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	16,00	240,00

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Труба профильная 120x 60x4 мм. 12м новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	11,00	275,00
Труба профильная 120x 80x3 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	9,10	227,50
Труба профильная 120x 80x3 мм.12 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	9,10	227,50
Труба профильная 120x 80x4 мм. 6 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	12,60	315,00
Труба профильная 120x 80x6 мм.4м новая	т.	25 500,00	25 500,00	м.п.	17,95	457,73
Труба профильная 120x120x3 мм. 12 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	11,35	283,75
Труба профильная 120x120x4 мм. 12 м. новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	14,75	368,75
Труба профильная 120x120x4 мм. 4+м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	16,50	247,50
Труба профильная 120x120x5 мм. 1,5м.-2м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	18,00	270,00
Труба профильная 120x190x14 мм. 2,15 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	62,00	930,00
Труба профильная 140x100x4 мм. 2-6 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	15,50	232,50
Труба профильная 140x140x6 мм.1,5м.-2м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	26,00	390,00
Труба профильная 140x140x7 мм.4м новая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	29,55	738,75
Труба профильная 160x160x5 мм. новая	т.	26 500,00	26 500,00	м.п.	26,00	689,00
Труба профильная 160x160x8 мм.3,3м новая	т.	26 000,00	26 000,00	м.п.	38,54	1 002,04
Труба профильная 180x180x5 мм. новая	т.	26 500,00	26 500,00	м.п.	27,50	728,75
Труба профильная 200x100x5 мм.3м демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	23,00	345,00

Постоянным клиентам, оптовым покупателям предусматривается гибкая система СКИДОК!!!

Уголок равнополочный

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Уголок 20x20x4 мм. 2-6м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	1,50	21,00
Уголок 25x25x3 мм. 6м новый	т.	21 500,00	21 500,00	м.п.	1,20	25,80
Уголок 25x25x4 мм. 1-4м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	1,60	22,40
Уголок 25x25x4 мм. 2-6 м. новый	т.	18 500,00	18 500,00	м.п.	1,60	29,60
Уголок 25x25x4 мм. св.,2-3м швеллер	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	3,20	41,60
Уголок 32x20x4 мм. 1-3м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	1,50	21,00
Уголок 32x32x3 мм. 6м новый	т.	21 500,00	21 500,00	м.п.	1,60	34,40
Уголок 32x32x4 мм. 1-4 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	2,00	28,00
Уголок 32x32x4 мм. 6 м. новый	т.	21 500,00	21 500,00	м.п.	2,00	43,00
Уголок 35x35x3 мм. 6 м. новый	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	1,82	40,04
Уголок 35x35x3 мм.1-2м. х/кат. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	1,70	23,80
Уголок 35x35x4 мм. 3 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	2,20	30,80
Уголок 40x40x3 мм. 3м х/кат. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	2,00	28,00
Уголок 40x40x3 мм. 6 м. новый	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	1,90	41,80
Уголок 40x40x4 мм. 3-6 м. новый	т.	21 500,00	21 500,00	м.п.	2,50	53,75
Уголок 40x40x4 мм.1-3м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	2,50	35,00
Уголок 45x45x3 мм. 6 м., 12м. новый	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	2,10	46,20
Уголок 45x45x4 мм. 2 - 4 м. демонтаж не чищ	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	8,00	112,00
Уголок 45x45x4 мм. 6 м. новый	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	2,80	61,60
Уголок 45x45x5 мм. 12 м. новый	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	3,60	79,20
Уголок 45x45x5 мм. 2-4 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	3,60	50,40
Уголок 50x30x5 мм.3-4м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	2,50	35,00
Уголок 50x50x3 мм. 6 м. новый	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	2,60	57,20
Уголок 50x50x3 мм. х/кат. лежалый	т.	15 000,00	15 000,00	м.п.	2,30	34,50
Уголок 50x50x4 мм. 6 м.; 12м новый	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	3,20	70,40
Уголок 50x50x4 мм.3м. х/кат. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	3,20	44,80
Уголок 50x50x5 мм. 2-3 м. + демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	3,90	54,60
Уголок 50x50x5 мм. 2-6 м.,6-7м. демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	3,90	62,40
Уголок 50x50x5 мм. 6 м. новый	т.	21 500,00	21 500,00	м.п.	3,90	83,85
Уголок 50x50x5 мм.12 м. новый	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	3,90	85,80
Уголок 50x50x6 мм.6м.- 12 м. новый	т.	21 500,00	21 500,00	м.п.	4,45	95,68
Уголок 56x56x5 мм. 3м.демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.п.	4,50	69,75

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС, грн.	Цена с НДС, грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Уголок 56x56x5 мм. демонтаж (сдвоенный)	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	4,50	63,00
Уголок 56x56x6 мм. 2,5-6 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	5,10	76,50
Уголок 60x40x6 мм.2-3м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	4,50	63,00
Уголок 60x60x4 мм. 2-3м х/кат. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	3,60	50,40
Уголок 60x60x5 мм. 1-2м х/кат. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	4,50	63,00
Уголок 60x60x6 мм. 1-4м новый	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	5,50	115,50
Уголок 60x60x6 мм. х/кат. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	5,60	78,40
Уголок 63x63x4 мм. х/кат.1-2м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	4,10	57,40
Уголок 63x63x5 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	4,95	69,30
Уголок 63x63x5 мм. 6 м. новый	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	4,95	108,90
Уголок 63x63x6 мм. 0,8 м.-1,0 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	5,82	81,48
Уголок 63x63x6 мм. 1-2м лежалый	т.	15 000,00	15 000,00	м.п.	5,82	87,30
Уголок 63x63x6 мм. 1-6 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	5,82	81,48
Уголок 63x63x6 мм.4м.-5м.; 6 м. демонтаж (сдвоенный)	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	5,82	81,48
Уголок 63x63x6 мм.4м.-5м.; 6 м. новый	т.	21 800,00	21 800,00	м.п.	5,82	126,88
Уголок 70x50x 6мм. 1-3м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	5,50	77,00
Уголок 70x70x 4 мм.х/к демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	4,40	61,60
Уголок 70x70x 6 мм. 2,5 - 6 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	6,90	96,60
Уголок 70x70x 7 мм. 12 м. новый	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	7,30	153,30
Уголок 70x70x 8 мм. 2-3м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	8,50	119,00
Уголок 70x70x10 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	10,10	141,40
Уголок 75x50x 6 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	5,70	79,80
Уголок 75x50x 8 мм. 3,8 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	8,00	112,00
Уголок 75x50x 8 мм. 5-6 м. демонтаж (сдвоенный)	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	4,50	63,00
Уголок 75x50x10 мм. 2м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	9,40	131,60
Уголок 75x75x 5 мм. 6 м., 12м. новый	т.	22 700,00	22 700,00	м.п.	5,88	133,48
Уголок 75x75x 6 мм. 0,8 м - 1,0 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,30	102,20
Уголок 75x75x 6 мм. 12 м. новый	т.	22 200,00	22 200,00	м.п.	7,00	155,40
Уголок 75x75x 6 мм. 2м-6 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,30	102,20
Уголок 75x75x 6 мм. 2м-6 м. демонтаж (сдвоенный)	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	17,00	238,00
Уголок 75x75x 7 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,90	110,60
Уголок 75x75x 7 мм. 5-6,5м новый	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	7,90	142,20
Уголок 75x75x 8 мм. 2,5 - 5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	9,20	128,80
Уголок 75x75x 8 мм. 2,5 - 5 м. демонтаж (сдвоенный)	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	26,00	364,00
Уголок 75x75x10 мм. 3,2-7 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	11,00	154,00
Уголок 80x50x 6 мм. 1,4 м.- 3 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	6,75	94,50
Уголок 80x50x 8 мм. демонтаж (сдвоенный)	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	8,00	112,00
Уголок 80x50x10 мм. 1-2м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	10,50	147,00
Уголок 80x65x 8 мм. 1-3м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	8,60	120,40
Уголок 80x80x 5 мм.1-3м х/кат. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	6,10	85,40
Уголок 80x80x 6 мм. 5,15 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	8,00	112,00
Уголок 80x80x 6 мм. 6 м. новый	т.	22 350,00	22 350,00	м.п.	8,00	178,80
Уголок 80x80x 6 мм.1-3м х/кат. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,70	107,80
Уголок 80x80x 8 мм. 5-7 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	10,10	141,40
Уголок 80x80x10 мм. 2 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	12,00	168,00
Уголок 90x 55x 8 мм. 1-2м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	8,80	123,20
Уголок 90x 60x 8 мм. 1-2м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	8,80	123,20
Уголок 90x 70x 8 мм.1-3 м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	9,80	137,20
Уголок 90x 90x 7 мм. 12 м. новый	т.	22 350,00	22 350,00	м.п.	10,30	230,21
Уголок 90x 90x 8 мм. 9 м. новый	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	11,00	198,00
Уголок 90x 90x 8 мм. 2-7 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	11,00	154,00
Уголок 90x 90x 9 мера 12м. новый	т.	19 000,00	19 000,00	м.п.	12,00	228,00
Уголок 90x 90x10 мм.1-3м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	13,60	190,40

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Уголок 100х 63х 8 мм. 4 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	10,00	140,00
Уголок 100х 75х 8 мм.1-3м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	11,00	154,00
Уголок 100х 75х10 мм. 3,6-6 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	13,20	184,80
Уголок 100х 75х10 мм. 3,6-6,0 м. демонтаж (сдвоенный)	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	13,20	184,80
Уголок 100х100х 6 мм 1-2м демонтаж х/к	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	9,40	131,60
Уголок 100х100х 6 мм 2,9м. х/к новый	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	9,10	200,20
Уголок 100х100х 7 мм. 12 м. новый	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	10,85	238,70
Уголок 100х100х 8 мм. 2-4м новый	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	12,50	225,00
Уголок 100х100х 8 мм., 7- 9м. новый	т.	22 350,00	22 350,00	м.п.	12,50	279,38
Уголок 100х100х 8 мм.1-2м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	12,50	175,00
Уголок 100х100х 8 мм.3,4м демонтаж (сдвоенный)	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	24,00	336,00
Уголок 100х100х10 мм. 12 м. новый	т.	22 350,00	22 350,00	м.п.	15,20	339,72
Уголок 100х100х10 мм. 3,3 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	16,00	224,00
Уголок 100х100х10,5 мм. 5,6м новый	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	15,60	280,80
Уголок 100х100х12 мм. 1,9-2,5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	18,50	259,00
Уголок 100х100х16 мм.3-4м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	23,40	327,60
Уголок 110х 70х 8 мм. 2-3м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	11,40	159,60
Уголок 110х110х8 мм. 2,85-6,9 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	14,00	196,00
Уголок 110х110х8 мм. 2,85-6,9 м. демонтаж (сдвоенный)	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	29,00	406,00
Уголок 120х 80х 8 мм. 3-5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	12,50	175,00
Уголок 120х120х10 мм. 4 м. новый	т.	22 200,00	22 200,00	м.п.	18,00	399,60
Уголок 125х 80х 8 мм. 3-5 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	11,00	154,00
Уголок 125х125х 8 мм. 1м новый	т.	20 900,00	20 900,00	м.п.	15,83	330,85
Уголок 125х125х10 мм. 2,9м - 6м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	20,00	280,00
Уголок 125х125х12 мм. 1м новый	т.	20 900,00	20 900,00	м.п.	23,50	491,15
Уголок 125х125х12 мм. 5,73-7 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	23,50	329,00
Уголок 130х100х 8 мм. 2-3м. х/кат. новый	т.	20 900,00	20 900,00	м.п.	14,87	310,78
Уголок 140х 90х10 мм. 6м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	18,00	252,00
Уголок 140х140х10 мм. 3-6м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	21,40	299,60
Уголок 140х140х10 мм.2-6м новый	т.	20 900,00	20 900,00	м.п.	21,43	447,89
Уголок 140х140х12 мм. 3м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	25,70	359,80
Уголок 150х100х10 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	20,00	280,00
Уголок 150х150х15 мм. 2-3 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	34,00	476,00
Уголок 160х100х10 мм. 2,3м. новый	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	21,00	378,00
Уголок 160х160х10 мм. 4-6 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	27,00	378,00
Уголок 160х160х10 мм.2-3м новый	т.	20 900,00	20 900,00	м.п.	27,00	564,30
Уголок 200х200х14 мм. 3-4м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	44,20	618,80
Уголок 200х200х16 мм. 5,89 м., 6 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	49,50	693,00

Постоянным клиентам, оптовым покупателям предусматривается гибкая система СКИДОК !!!

Швеллер

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Швеллер 5 2,4-3,35м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	5,00	70,00
Швеллер 6,5 6 м. новый	т.	21 500,00	21 500,00	м.п.	6,00	129,00
Швеллер 6,5 3,35м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	6,50	91,00
Швеллер 8 5-6 м. новый	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	7,30	160,60
Швеллер 8 1-8 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	8,00	112,00
Швеллер 8 12 м. новый	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	7,24	159,28
Швеллер 8 5,55-12 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,80	109,20
Швеллер 10 12 м. новый	т.	22 200,00	22 200,00	м.п.	9,00	199,80
Швеллер 10 6 м. новый	т.	22 200,00	22 200,00	м.п.	9,00	199,80
Швеллер 10 (коробка) 2-2,9 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	19,00	266,00
Швеллер 10 2-8 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	9,50	142,50

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС, грн.	Цена с НДС, грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Швеллер 10 DIN, 12 м. новый	т.	19 000,00	19 000,00	м.п.	10,60	201,40
Швеллер 10С (коробка) 1-6м демонтаж	т.	12 000,00	14 400,00	м.п.	23,00	276,00
Швеллер 10С 1,5-2,0м демонтаж	т.	12 500,00	15 000,00	м.п.	11,20	140,00
Швеллер 12 12 м. новый	т.	22 350,00	22 350,00	м.п.	10,50	234,68
Швеллер 12 6 м. новый	т.	22 350,00	22 350,00	м.п.	11,00	245,85
Швеллер 12 НДЛ 1-2м новый	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	11,00	231,00
Швеллер 12 1,6-7,0 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	11,00	165,00
Швеллер 12С 2,5 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	13,20	171,60
Швеллер 14 (коробка) 1,8-1,9м демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	26,00	390,00
Швеллер 14 12 м. новый	т.	22 500,00	22 500,00	м.п.	13,00	292,50
Швеллер 14 2-4 м.3-5м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	13,00	195,00
Швеллер 14 3-5 м. демонтаж(синий)	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	13,00	208,00
Швеллер 14 НДЛ 2м новый	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	13,00	273,00
Швеллер 14С 2,5 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	14,60	189,80
Швеллер 14СА 1-3,6 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	18,00	234,00
Швеллер 16 (коробка) 4,2-4,6 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	30,00	450,00
Швеллер 16 12 м. новый	т.	22 500,00	22 500,00	м.п.	14,22	319,95
Швеллер 16 3-8 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	15,00	225,00
Швеллер 16 4,85-4,94 м. новый	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	15,00	315,00
Швеллер 16 7,5-8,5 м. новый	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	15,00	315,00
Швеллер 16 до 3 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	15,00	195,00
Швеллер 16 НДЛ 1,7м новый	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	15,00	315,00
Швеллер 16С 12,8 м. демонтаж	т.	15 500,00	15 500,00	м.п.	19,00	294,50
Швеллер 16С 3-5 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	18,10	235,30
Швеллер 16СА (коробка) 3-3,3 м. демонтаж	т.	11 500,00	13 800,00	м.п.	40,00	460,00
Швеллер 16СА 1-2,5м, 5+ м. демонтаж	т.	11 500,00	13 800,00	м.п.	21,00	241,50
Швеллер 18 (коробка) демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	34,00	476,00
Швеллер 18 3-12 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	17,00	255,00
Швеллер 18 3-5м.,9,7-10,8м. новый	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	17,00	357,00
Швеллер 18 до 3м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	17,00	238,00
Швеллер 18 НДЛ 1-2м новый	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	17,00	357,00
Швеллер 18 12 м. новый	т.	22 500,00	22 500,00	м.п.	17,00	382,50
Швеллер 18С демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	25,00	325,00
Швеллер 18СА 2,3 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	23,50	305,50
Швеллер 18СА (коробка) 2,3 м. демонтаж	т.	11 500,00	13 800,00	м.п.	47,00	540,50
Швеллер 18СВ 2,4-4,0м. новый	т.	15 000,00	15 000,00	м.п.	26,20	393,00
Швеллер 20 12 м. мера новый	т.	26 000,00	26 000,00	м.п.	19,00	494,00
Швеллер 20 (коробка) 3 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	38,00	570,00
Швеллер 20 2-6 м. лежалый	т.	17 000,00	17 000,00	м.п.	19,00	323,00
Швеллер 20 демонтаж 3-6 м.	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	19,00	285,00
Швеллер 20С (коробка) 2-3,5м демонтаж	т.	11 500,00	13 800,00	м.п.	48,00	552,00
Швеллер 20С 3-6 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	24,00	312,00
Швеллер 20СА (коробка) 2-3м демонтаж	т.	11 500,00	13 800,00	м.п.	52,00	598,00
Швеллер 22 12 м. новый	т.	28 200,00	28 200,00	м.п.	21,00	592,20
Швеллер 22 2,8; 4-6; 8-11 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	22,00	330,00
Швеллер 22С 3,3 м. демонтаж	т.	14 500,00	17 400,00	м.п.	24,40	353,80
Швеллер 22С коробка 3,3 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	48,80	683,20
Швеллер 22СА 1-3м демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	28,30	367,90
Швеллер 24 12 м. новый	т.	28 200,00	28 200,00	м.п.	24,05	678,21
Швеллер 24 4 м. лежалый	т.	17 000,00	17 000,00	м.п.	27,00	459,00
Швеллер 24 (коробка) 3,0-7,5 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	54,00	810,00
Швеллер 24 4,5м.- 5,6 м. демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.п.	27,00	418,50
Швеллер 24 7-10 м. демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.п.	27,00	418,50

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Швеллер 24С 4,25; 5 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	35,00	455,00
Швеллер 27 12 м. новый	т.	28 200,00	28 200,00	м.п.	27,65	779,73
Швеллер 27 2,6 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	29,00	435,00
Швеллер 27С 4,9 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	32,00	416,00
Швеллер 30 12 м. новый	т.	28 200,00	28 200,00	м.п.	31,80	896,76
Швеллер 30 3-4,5м.; 8-11м. демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.п.	33,00	511,50
Швеллер 30С 2,4-2,5; 6-8 м. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	35,00	525,00
Швеллер 30СБ 4,2 м. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	44,00	572,00
Швеллер 40 1,5-2 м. демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	50,00	900,00
Швеллер 40 5 м. новый	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	50,00	1 200,00

Постоянным клиентам, оптовым покупателям предусматривается гибкая система СКИДОК !!!

Швеллер холоднокатанный

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС,грн.	Цена с НДС,грн.	Ед. изм.	Вес ед. изм.	Цена, грн.
Швеллер холоднокат. 50х40х3 мм перф. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	3,00	42,00
Швеллер холоднокат. 80х40х4 мм. 1,1; 3,05 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	6,50	91,00
Швеллер холоднокат. 80х50х4 мм. (коробка) демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	12,00	168,00
Швеллер холоднокат. 80х50х4 мм. 1-2м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	6,00	84,00
Швеллер холоднокат. 80х50х5мм.(кор.)1,5-3м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	13,20	184,80
Швеллер холоднокат. 80х55х5 1-2м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,85	109,90
Швеллер холоднокат. 80х60х4 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	6,40	89,60
Швеллер холоднокат. 80х60х50х6мм.2-3м дем	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,30	102,20
Швеллер холоднокат. 80х65х5 мм. 3,8 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,85	109,90
Швеллер холоднокат. 80х65х6 мм. (1х3 м.) демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	9,97	139,58
Швеллер холоднокат. 100х100х4 мм. (коробка) демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	18,50	259,00
Швеллер холоднокат. 100х50х4 мм.2-3м дем	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	6,50	91,00
Швеллер холоднокат. 100х50х5мм. (2,9; 5,8м) демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,60	106,40
Швеллер холоднокат. 120х50х3 мм.2-3м дем	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	6,00	84,00
Швеллер холоднокат. 120х60х5 мм. (коробка) демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	19,00	266,00
Швеллер холоднокат. 120х80х3 6 м. перф. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,50	105,00
Швеллер холоднокат. 120х80х5 2-3м новый	т.	19 000,00	22 800,00	м.п.	11,00	209,00
Швеллер холоднокат. 125х60х4 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	7,50	105,00
Швеллер холоднокат. 140х 50х4 мм. (кор.) демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	20,10	281,40
Швеллер холоднокат. 140х 60х6 мм.3-4м демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	11,70	163,80
Швеллер холоднокат. 140х 70х4 мм. 3-4 м. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	11,20	156,80
Швеллер холоднокат. 150х 75х4 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	96,00	1 344,00
Швеллер холоднокат. 160х50х5 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	9,80	137,20
Швеллер холоднокат. 160х60х4 мм. демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	8,80	123,20
Швеллер холоднокат. 160х80х4 мм. 2-3м дем	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	12,00	168,00
Швеллер холоднокат. 160х80х5 мм. (кор) 3-4м дем	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	24,00	336,00
Швеллер холоднокат. 180х50х4 мм. 3-4м дем	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	8,95	125,30
Швеллер холоднокат. 200х100х5 мм. (кор)3-4м дем	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	36,00	504,00
Швеллер холоднокат. 200х100х6 мм.3-4м лежалый	т.	19 000,00	22 800,00	м.п.	19,00	361,00

Постоянным клиентам, оптовым покупателям предусматривается гибкая система СКИДОК !!!